ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Hồ sơ

Quy hoạch tổng hợp lưu vực

sông Trà Khúc và vùng phụ

cận thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050

            Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

5772/BTNMT-VTNN ngày 23/8/2024 về việc lấy ý kiến dự thảo Hồ sơ Quy

hoạch tổng hợp lưu vực sông Trà Khúc và vùng phụ cận thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ban,

ngành, địa phương liên quan tham gia góp ý dự thảo Hồ sơ Quy hoạch tổng

hợp lưu vực sông Trà Khúc và vùng phụ cận thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050 theo nội dung Công văn nêu trên; trực tiếp có văn bản báo cáo Bộ

Tài nguyên và Môi trường, UBND tỉnh trước ngày 15/9/2024./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN. Bảo357

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-26T14:17:00+0700

		2024-08-26T15:26:54+0700

		2024-08-26T15:26:54+0700

		2024-08-26T15:26:54+0700

		2024-08-26T17:03:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!